

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านบ้านป่าไผ่ หมู่ 5 ต. ภูจำรัส อ. ภูจำรัส จ. บึงกาฬ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลภูจำรัส		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	99000		บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร ขนาด 0.10 เมตร		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	5 มกราคม 2560	เป็นเงิน	123000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านบ้านป่าไผ่		
5.1	11/ข 2/ค 4 11/ข 1/ค 1/1		
5.2	ข/ค 5		
5.3			
5.4			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	นายสมพงษ์ ธรรมานะ, นายประจักษ์ ธรรมานะ, นายประจักษ์ ธรรมานะ, นายประจักษ์ ธรรมานะ		



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ที่..... วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใสที่ ๗ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านเดื่อ หมู่ที่ ๕ สายบ้านนายสังกา นารณสมบุรณ์ ตำบลกุดน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตามรูปแบบรายละเอียดและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส นั้น

บัดนี้คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๑๒๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบส่งมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ) / นายช่างโยธา

จำอาภาค เจ้าหน้าที่ป้องกันฯ

(สุพรรณ พันธ์สง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นักทรัพยากร

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.

(นางปาริมา ดอกแก้ว)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นนายกองค้การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค้การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

แบบประมาณราคากำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายบ้านนายสังกา นารถสมบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเดื่อ หมู่ที่ 5 ตำบลกุดน้ำใส อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 320 ตร.ม.

ประมาณราคาวันที่ 5 มกราคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.01 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	0	ตร.ม.	0.00	-	2.00	-	-	
	1.1 ค่าถมดินปรับพื้นที่	0	ลบ.ม.	40.00	-	-	-	-	
	1.2 ทราดยกที่ปรับระดับ (ทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.)	0	ลบ.ม.	50.00	-	-	-	-	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็กผสมเสร็จ	32	ลบ.ม.	2,349.00	75,168.00	306.00	9,792.00	84,960.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	3.1 เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 5 m.	320.00	ตร.ม.	20.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	3.2 เหล็ก RB 15 มม. (SR 24) หนัก 13.90 กก./เส้น	0.052	ตัน	22,816.00	1,186.43	-	-	1,186.43	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	0	ก.ก.	60.00	-	-	-	-	
4	แบบเหล็กหล่อคอนกรีต								
	4.1 แบบเหล็ก	0	ท่อน	400.00	-	-	-	-	
	4.2 ท่อระบายน้ำคอนกรีต Ø 0.30 x 1.00 ม.	0	ท่อน	261.68	-	-	-	-	
5	งานอื่น ๆ								
	5.1 ลูกกรงไหลทาง (คิ้วหลวม)	8	ลบ.ม.	118.00	944.00	50.00	400.00	1,344.00	
	5.2 แอสฟัลต์	12	ลิตร	30.00	360.00	10.00	120.00	480.00	
	5.3 ท่อพีวีซี 3/4 นิ้ว	1	ท่อน	40.00	40.00	-	-	40.00	
	5.4 โฟม ขนาด 1 นิ้ว	1	แผ่น	30.00	30.00	-	-	30.00	
6	ป้ายโครงการ (ตามแบบ อ.จัตุรัสกำหนด)	0	ป้าย						
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								94,440.43	
ค่า FACTORF					1.3074			29,030.99	
รวมเป็นเงิน								123,471.42	
ปรับลดตามความเหมาะสม								123,000.00	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายรัช พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(เจ้าอากาศเอก.....จทหนงป้องกัน

(สุพรรณ พันสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

อนุมัติจำนวนเงิน บาท

ไม่อนุมัติเพราะ.....

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 26.41 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....นททรัพย์ากร

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.

(นางสาวปาริมา ดอกแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายบ้านนายสังกา นารอดสมบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเคอ หมู่ที่ 5 ตำบลกุดน้ำใส อำเภोजัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 320 ตร.ม.

ประมาณราคาวันที่ 5 มกราคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.01 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน บาท	ค่า	รวม ค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
			Factor F		
1	ประเภทงานอาคาร	94,440.43	29,030.99	123,471.42	Factor F 1.3074 - เงินส่วนหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ต้องปรับแต่ง - ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
สรุป	รวมเป็นเงิน			123,471.42	
	ปรับลดตามความเหมาะสม			123,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			123,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา **ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(นายรัช พงษ์สุวรรณ)

 เห็นชอบ ไม่เห็นชอบเพราะ.....

เจ้าอากาศ.....

(ลงชื่อ).....นักทรัพยากร

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.

(สุพรรณ พันธ์งาม)จท.ป้องกันฯ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

(นางสาวปาริมา ดอกแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

 อนุมัติจำนวนเงิน ๑๑๐๐๐ บาท ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส